Las partes deberán presentar la correspondiente 
liquidación de crédito. 

TERCERO: CONDENAR A LA PARTE DEMANDADA a pagar las 

costas del proceso.  Tásense, incluyendo como agencias en derecho a 
favor de la parte demandante y a cargo de la parte demandada, la 

suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($ 
2.300.000.oo). 

CUARTO: DECRETAR EL EMBARGO Y RETENCIÓN de  las  
sumas de dinero que posea la demandada VIVIAN ISABEL PARRA 

(C.C. 60404191) en cuentas de ahorros, cuentas corrientes y/o CDT 
en las siguientes entidades bancarias: BANCOLOMBIA, BANCO 

AGRARIO, BANCO ITAU, BANCO PICHINCHA, BANCO

[...]

Las partes deberán presentar la correspondiente liquidación 

de crédito. 

TERCERO: CONDENAR A LA PARTE DEMANDADA a pagar las costas 

del proceso.  Tásense, incluyendo como agencias en derecho a favor de la 

parte demandante y a cargo de la parte demandada, la suma de 

SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 650.000.oo). 

CUARTO: OFICIAR al PAGADOR DE LA RAMA JUDICIAL DE LA 

SECCIONAL NORTE DE SANTANDER con el fin de requerirlo para que 

le informe a este Juzgado las resultas de la medida cautelar de embargo 

y retención aquí decretada sobre el sueldo del aquí demandado RAFAEL